京都府公安委員会告示第221号

　風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和23年法律第 122号）第20条第４項の規定により検定申請

のあった次の遊技機の型式について、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第

４号）第６条に規定する遊技機の型式に関する技術上の規格に適合していると認める旨の検定を行ったので、同規則

第９条第１項の規定により次のとおり告示する。

　　令和６年12月13日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　京都府公安委員会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員長　在田　正秀

   型 式 の 概 要
  検定申請者の氏名  法人の代表  検　定  検 定 の
  又は名称及び住所  者 の 氏 名  遊技機の種類  型 式 名  製 造 業 者 名  番　号  有効期間

    株式会社メーシー 湯澤　哲 ぱちんこ遊技機 Ｐ愛の不時着ＭＦ 株式会社メーシー 4P1252 令和６年

   12月13日
  東京都江東区有明三丁 から３年
  目７番26号  有明フロ
  ンティアビルＡ棟

    サミー株式会社 星野　歩 同　　　　　上 ｅ蒼天の拳羅龍ＳＲＥ サミー株式会社 410674  同　　上
    Ｎ

  東京都品川区西品川一
  丁目１番１号　住友不
  動産大崎ガーデンタワ
  ー

   株式会社ディ・ライト 市原　髙明 同　　　　　上 ｅ閃乱カグラＬＴＭ－ 株式会社ディ・ライ 410681  同　　上
   ＪＦ ト

  東京都港区港南二丁目
  16番１号

   株式会社サンセイアー 山本　和弘 同　　　　　上 ＰＬＴ世界でいちばん 株式会社サンセイア 410592  同　　上
   ルアンドディ 強くなりたいＭＱ ールアンドディ

  名古屋市中区丸の内二
  丁目11番13号

   株式会社藤商事 今山　武成 同　　　　　上 Ｐ　ＦＡＩＲＹ　ＴＡ 株式会社藤商事 410436  同　　上
   ＩＬ　８９Ｖｅｒ．Ｆ

   大阪市中央区内本町一 ＷＺ
  丁目１番４号

 株式会社平和 嶺井　勝也 同　　　　　上 ｅルパン三世１４Ｌ９ 株式会社平和 410534  同　　上
 ＹＺ５
東京都台東区東上野一
丁目16番１号

 株式会社オーイズミ 大泉　秀治 回胴式遊技機 Ｌレヴュースタァライ 株式会社オーイズミ 4S1298  同　　上
 トＣＸ
神奈川県厚木市中町二
丁目７番10号

 株式会社エレコ 田中　敬幸 同　　　　　上 Ｌ／ＳＨＡＭＡＮＫＩ 株式会社エレコ 430573  同　　上
 ＮＧ／ＳＳ
東京都江東区有明三丁
目７番26号　有明フロ
ンティアビルＡ棟

タイヨーエレック株式 田中　宏孝 同　　　　　上 Ｌ　ＤＩＳＣＵＰウル タイヨーエレック株 4S1442  同　　上
 会社 トラリミックス　ＸＲ 式会社

東京都品川区西品川一
丁目１番１号　住友不
動産大崎ガーデンタワ
ー

 株式会社オリンピア 兼次　民喜 同　　　　　上 Ｌ島娘Ｌ２ 株式会社オリンピア 430580  同　　上

東京都台東区東上野一
丁目16番１号

株式会社エンターライ 新井　聡司 同　　　　　上 Ｌバイオハザード５Ｚ 株式会社エンターラ 4S1201  同　　上
 ズ Ｅ イズ

東京都台東区東上野二
丁目13番８号

 ＫＰＥ株式会社 渡邊　郁 同　　　　　上 Ｌ七つの魔剣が支配す ＫＰＥ株式会社 4S1345  同　　上
 るＰＵ
愛知県一宮市高田字池
尻１番地

 セブンリーグ株式会社 白石　顕大 同　　　　　上 Ｌスーパーブラックジ セブンリーグ株式会 4S1230  同　　上
 ャックＳＬＤＣ 社
岡山市南区福富東二丁
目20番６号